Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.11.2020
	№ 904

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Веневский район от 30.05.2017
№ 655 «Об утверждении порядка проведения открытого конкурса
по предоставлению грантов на развитие собственного бизнеса начинающим предпринимателям»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 22.11.2016 №1056 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Веневский район», администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 30.05.2017 №655 «Об утверждении порядка проведения открытого конкурса по предоставлению грантов на развитие собственного бизнеса начинающим предпринимателям», следующие изменения:
- приложение к постановлению №2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Веневский район от 21.11.2019 №1163 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 30.05.2017 №655 «Об утверждении порядка проведения открытого конкурса по предоставлению грантов на развитие собственного бизнеса начинающим предпринимателям».
5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава администрации муниципального образования
Веневский район
	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 02.11.2020 № 904

	Приложение №2
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 30.05.2017 № 655

СОСТАВ
Конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по предоставлению грантов на развитие собственного бизнеса
начинающим предпринимателям
	Заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район, председатель Конкурсной комиссии
Председатель комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район, заместитель председателя Конкурсной комиссии, исполняющий обязанности председателя в его отсутствие

	Референт комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район, секретарь Конкурсной комиссии

	Члены Конкурсной комиссии:

	Заместитель председателя комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район

	Начальник отдела по правовой работе администрации муниципального образования Веневский район
Начальник отдела муниципального контроля администрации муниципального образования Веневский район

	Директор Веневского фонда поддержки и развития малого и среднего предпринимательства и программ местного развития (по согласованию)

	Председатель Общественного совета муниципального образования Веневский район (по согласованию)

Список на рассылку постановления администрации МО Веневский район
от________________№______
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Веневский район от 30.05.2017
№ 655 «Об утверждении порядка проведения открытого конкурса
по предоставлению грантов на развитие собственного бизнеса начинающим предпринимателям»
	№
	Название структурного подразделения, органа, организации
	Ф.И.О. руководителя, адрес
	Кол-во экземпляров

	1
	Прокуратура Веневского района
	Жиляков В.Н.
	1

	2
	Комитет по экономике, инвестициям, развитию АПК
	Смирнова М.А.
Оганнисян О.О.
	2

	3
	Отдел по МСУ и информационным технологиям
	Машнина Е.Н.
	1

	4
	Отдел по правовой работе
	Андреева А.Н.
	1

	5
	Вести Веневского район
	Рыбина М.Ю.
	1

	6
	Библиотека
	Кобец О.А.
	1

	7
	Библиотеки поселений

	3

	8
	Главы администраций поселений
	Чуйкова С.В., Пугачев А.В.,
Усков А.Н.
	3

	9
	Консультант

	1

	Всего
	14

_________________   Оганнисян О.О.
(ФИО исполнителя)